
UCHWAŁA NR XXXIX/232/17
RADY GMINY LUTOMIERSK

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów stosowanych na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego, na wolne miejsca do oddziałów przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Lutomiersk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579 i 1948) oraz art. 131 ust. 4 i 6 ustawy 
z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59) w związku 
z art. 204 ust.2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo 
Oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60), Rada Gminy Lutomiersk uchwala, co następuje:

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o rodzicach rozumie się przez to również 
prawnych opiekunów.

§ 2. Określa się następujące kryteria brane pod uwagę na drugim etapie postępowania 
rekrutacyjnego, na wolne miejsca w oddziałach przedszkolnych przy szkołach, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Lutomiersk, wraz z przyznawaną liczbą punktów:

1) obydwoje rodzice kandydata pracują, prowadzą działalność gospodarczą lub uczą się 
w systemie dziennym. Kryterium stosuje się również do rodzica pracującego, 
prowadzącego działalność gospodarczą, uczącego się w systemie dziennym, samotnie 
wychowującego kandydata – 10 pkt;

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do oddziału przedszkolnego lub do szkoły przy której 
funkcjonuje oddział przedszkolny –  9 pkt;

3) kandydat, którego rodzina objęta jest pomocą społeczną lub świadczeniami rodzinnymi
– 8 pkt.

§ 3. Określa się dokumenty potwierdzające spełnianie kryteriów, o których mowa 
w § 2, odpowiednio:

1) zaświadczenie o zatrudnieniu, albo informacja z Centralnej Ewidencji i Informacji 
Działalności Gospodarczej o prowadzeniu działalności gospodarczej, zaświadczenie 
z uczelni (szkoły) o pobieraniu nauki w systemie dziennym, oświadczenie o prowadzeniu 
gospodarstwa rolnego, wydane nie wcześniej niż miesiąc przed złożeniem wniosku;

2) oświadczenie rodzica kandydata o uczęszczaniu rodzeństwa kandydata do oddziału 
przedszkolnego lub do szkoły, przy której funkcjonuje oddział przedszkolny;

3) zaświadczenie z Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o korzystaniu ze świadczeń 
pomocy społecznej lub świadczeń rodzinnych.

§ 4. Traci moc Uchwała Nr V/31/15 Rady Gminy Lutomiersk z dnia 26 lutego 2015 r. 
w sprawie ustalenia kryteriów rekrutacji do oddziałów przedszkolnych przy szkołach 
podstawowych dla których Gmina Lutomiersk jest organem prowadzącym (Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2015 r. poz. 1379).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lutomiersk.

Id: 9F5E3F17-A7E4-40B8-9CF1-642EDC61F6BD. Podpisany Strona 1



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Łódzkiego.

  

 
Przewodniczący Rady 

Gminy Lutomiersk

Tadeusz Rychlik

Id: 9F5E3F17-A7E4-40B8-9CF1-642EDC61F6BD. Podpisany Strona 2




